[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.03.2017

	№
	62

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации
Санчурского муниципального района Кировской области
от 06.04.2016 № 106
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», а также положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 06.04.2016 № 106 «О создании Общественного совета при администрации Санчурского муниципального района Кировской области в сфере закупок товаров, работ, услуг» следующие изменения:

1. Включить в состав Общественного совета при администрации Санчурского муниципального района Кировской области в сфере закупок товаров, работ, услуг (далее – общественный совет):

	ПАХМУТОВА

Анна Владимировна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская школа искусств пгт Санчурск Кировской области (по согласованию)

	ЗИНОВЬЕВ

Александр Владимирович
	-
	механик муниципального унитарного предприятия «Коммунтранссервис» (по согласованию)

2. Исключить из состава общественного совета Балыбердину С.А., Мирбадалеву Е.В.

3. Наименование должности Маланиной Надежды Викторовны изложить в следующей редакции: «экономист муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Санчурского района» (по согласованию)».
Глава  Санчурского района
А.Г. Попов